1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.11.2015
г. Нижневартовск
	№ 2313

О внесении изменений в постановление администрации района от 08.07.2014 № 1334 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Нижневартовского района в сфере физической культуры и спорта»

В соответствии с постановлением администрации района от 17.06.2014  № 1143 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Нижневартовского района», приведения в соответствие с базовыми перечнями муниципальных услуг:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 08.07.2014 № 1334 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Нижневартовского района в сфере физической культуры и спорта»:

1.1. В наименовании постановления администрации района после слов «Об утверждении» включить слово «ведомственного».

1.2. В пункте 1 после слов «утвердить перечень» дополнить словом «ведомственных».

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2016.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам О.В. Липунову.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                       Т.А. Колокольцева
Приложение к постановлению
администрации района

от 24.11.2015 № 2313
«Приложение к постановлению

администрации района

от 08.07.2014 № 1334

Ведомственный перечень
муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями

Нижневартовского района в сфере физической культуры и спорта

	Код ОКВЭД
	Наименование услуги
	Наименование структурного подразделения администрации района, осуществляющего

отдельные функции и полномочия учредителя муниципальных

учреждений Нижневартовского района
	Код структурного подразделения

администрации района, осуществляющего отдельные функции и полномочия

учредителя муниципальных учреждений

Нижневартовского района
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения
	Содержание муниципальной

услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги

	Вид деятельности муниципального учреждения

	Категории потребителей
муниципальной услуги
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги
	Реквизиты нормативных правовых актов

	92.61

92.62

93.04

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	отдел по физической культуре и спорту администрации района
	01188
	муниципальное автономноеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва Нижневартовского района»
	01513

	организации дополнительного образования, осуществляющие деятельность в области физ.культуры и спорта
	физические лица (граждане Российской Федерации)
	доля фактического количества посетителей (Человек), доля фактического количества посетителей (Процент)
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатно
	№ 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановление администрации Нижневартовского района от 23.12.2011 № 2372 «Об изменении наименования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва Нижневартовского района» на муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва Нижневартовского района» и утверждении Устава учреждения в новой редакции»

	92.61

92.62

93.04
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	отдел по физической культуре и спорту администрации района
	01188
	муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новоаганская детско-юношеская спортивная школа «Олимп»
	01513

	организации дополнительного образования, осуществляющие деятельность в области физ.культуры и спорта
	физические лица (граждане Российской Федерации)
	доля фактического количества посетителей (Человек), доля фактического количества посетителей (Процент)
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатно
	№ 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановление администрации Нижневартовского района от 23.12.2011 № 2374 «Об изменении наименования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Новоаганскаядетско-юношеская спортивная школа «Олимп» и утверждении Устава учреждения в новой редакции»

.».